

Enjoy Resorts Rømø ApS
Vestergade 31
6792 Rømø

CVR-nummer: 35683437

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. april 2017

Martin Iversen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i drift af reception, bistro, restaurant, badeland, wellness og administrationsaftale med ejerforeningen. Derudover ydes serviceydelser til gæster i husene. Der er i ferieresortet i alt 200 ferieboliger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Enjoy Resorts Rømø ApS kom i år 2016 ud med et underskud efter husleje, men før afskrivninger og finansielle udgifter på 52 tkr. i driftsresultat mod et overskud på 30 tkr. i 2015 efter husleje.

Forretningen stabiliseres og overskuddet bibeholdes i det lidt usikre marked.

Overskuddet må anses at være tilfredsstillende, ud fra målet om bæredygtighed.

Der er fortsat fokus på udgiftssiden og en forøgelse af salget og overskuddet.

Enjoy Resorts Rømø ApS har i 2016 160 udlejningsaftaler ud af de 200 boliger der er i projektet.

Der ses en bookingomsætning tilbagegang i 2016 på ca. 3,5 mio. kr., grundet stop af offshore aktiviteterne på Rømø. Samtidig skabes der en stigning på turistomsætningen på ca. 2 mio. kr. Selvom der er en tilbagegang er indtjeningen bedre i 2016. Forpagter til restauranten er fundet og i det nye samarbejde forventes der at være større muligheder for større erhvervsarrangementer.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

		2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		6.820.742	7.563.352
Personaleomkostninger.....	1	-6.872.479	-7.533.356
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-25.000	-25.000
DRIFTSRESULTAT		-76.737	4.996
Finansielle indtægter.....		96.372	20.924
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		21.000	27.000
Andre finansielle omkostninger.....		-17.798	-18.788
RESULTAT FØR SKAT		22.837	34.132
Skat af årets resultat.....		-14.483	-22.930
ÅRETS RESULTAT		8.354	11.202
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		8.354	11.202
DISPONERET I ALT		8.354	11.202

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Goodwill	54.167	79.167
Immaterielle anlægsaktiver	54.167	79.167
ANLÆGSAKTIVER	54.167	79.167
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	612.512	667.662
Varebeholdninger	612.512	667.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.949	1.144.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	571.933	437.974
Andre tilgodehavender	75.882	99.118
Periodeafgrænsningsposter	134.330	30.501
Tilgodehavender	934.094	1.712.056
Likvide beholdninger	387.674	257.191
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.934.280	2.636.909
AKTIVER	1.988.447	2.716.076

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

		2016	2015
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat.....		64.178	55.824
EGENKAPITAL	2	114.178	105.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		477.768	562.544
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.060	15.870
Selskabsskat.....		14.483	14.060
Anden gæld.....		1.367.958	2.017.778
Kortfristede gældsforpligtelser		1.874.269	2.610.252
GÆLDSFORPLIGTELSE		1.874.269	2.610.252
PASSIVER		1.988.447	2.716.076
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	20	21
Lønninger.....	6.683.681	7.304.259
Pensioner	72.855	85.105
Andre omkostninger til social sikring	115.943	143.992
Personaleomkostninger i alt	6.872.479	7.533.356

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	55.824	8.354	64.178
	105.824	8.354	114.178

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Iversen Construction Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der ligger ikke noget til sikkerhed for engagementet med pengeinstitut pr. 31. december 2016.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med udløb om 44 måneder med en samlet restforpligtelse på 37.539 kr. Leasingydelsen udgør 10.010 kr. i årligt.
